



Městská část PRAHA - VELKÁ CHUCHLE

U Skály 262/2, 159 00 Praha 5 – Velká Chuchle

Úřad městské části
tajemník

Ing. Jiří Špaňhel
Dolomitová 288
159 00 Praha 5 – Velká Chuchle

Vaše značka / ze dne:	Naše značka:	Vyřizuje	V Praze dne:
	1598/2011/Sv.	Svobodová	29.7.2011

Věc: mzdový fond a stavy bankovních účtů MČ za 1. pololetí 2011 – poskytnutí informací

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 27.7.2011 o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

1. Čerpání mezd za 1. pololetí 2011

	Hrubá mzda	Čistá mzda	
ZMČ	616 773,-	486 449,-	(vč. odstupného, přestupkové komise)
ÚMČ	1 010 729,-	773 738,-	
techn. četa	258 203,-	206 392,-	

2. Stavy bankovních účtů MČ k 30.6.2011

ZBÚ – hlavní činnost	10 769 140,62
VHČ – hospodářská činnost	8 995 319,74
FRR – fond rezerv	5 430 053,20

S pozdravem


Ing. Vilém Schulz
tajemník ÚMČ

Úřad městské části Praha
Velká Chuchle
U Skály 262/2